 Ing. Luis Arturo Pérez Dorantes 

Correo: diplomadoshso.uaq@gmail.com 

COSTO  

 Inscripción               $ 4,000.00 M.N. (cuatro mil pesos) 
 3 pagos de                $ 3,000.00 M.N. (tres mil pesos) 
 Total                          $ 13,000.00 M.N. (trece mil pesos) 

NOTA: Una vez efectuado el pago no habrá reembolso.  

INTRODUCCIÓN Y ORIGEN DEL PROYECTO  

La Universidad Autónoma de Querétaro a través de la Facultad de Enfermería, atiende 

la demanda de las personas interesadas en tomar el 16° Diplomado de Seguridad e